Ректору Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Всероссийская академия внешней торговли Министерства экономического развития Российской Федерации»
(ВАВТ Минэкономразвития России)

	Синельникову-Мурылеву С.Г.

от_______________________________
__________________________________

                                                                             (ФИО, ученое звание, степень (если имеется))[footnoteRef:1] [1:  Ученое звание, степень указывается полностью.]

Заявление
на участие в выборах заведующего кафедрой восточных языков

Прошу Вас допустить меня до участия в выборах на замещение должности заведующего кафедрой восточных языков.
С Положением о порядке выборов заведующих кафедрами и деканов факультетов Всероссийской академии внешней торговли, утвержденным 28.06.2007 года, ознакомлен. Документы, необходимые для участия в выборах, прилагаю.

Приложение: документы, предоставляемые для участия в выборах на _____л.

                                                                                              Подпись
                                                                                                   Контактные данные: телефон;
                                                                                              адрес электронной почты

Принял сотрудник Отдела кадров
                                                                                    ________________   ________________  _______________

                                                                                                 ФИО                      Подпись                     Дата

[bookmark: _GoBack]